



# VRÅ BRYGHUS

---

## Bestyrelsens Beretning for 2023.

Vrå, den 17. April 2024

Vores aftale med Brygmester Kent Boalth har vist sig at være et frisk pust for Vrå Bryghus.

Kent er på bryghuset når kunderne ønsker det, foruden der er afholdt adskillige ølsmagninger og præsentationer af bryghuset. Vi begynder at se en afskrivning på vores gæld, som især grundet Corona var steget de sidste par år til over kr. 400.000,-.

På bryghuset er Kent med til at skabe en længe ønsket mulighed for at holde åbent hver dag. Samt en masse aktiviteter som Smørrebrød, Online foredrag, Champions League, Truестory, Live Musik, Jam, Musik Quiz og som noget nyt kage søndag.

Kent har sørget for at der er lokalt produceret øl på hanerne.

Der har været Musik Festival (2 weekend i Juni) og Vrå Marked med kæmpe succes.

Vi har fået tømt lagret på "Det Gamle Mejeri", en stor opgave hvor en del blev solgt som gammelt jern.

I Oktober valgte vores formand Claus Hildebrand og Michael Henriksen at stoppe – stor tak til dem for deres arbejde. Vores bogholder (Hedvig) valgte også at stoppe (pension).

Ny formand: Lars Silkjær, Næstformand: Carsten Schmidt, Kassere/bogholder: Lars Hansen

Vi har fået styr på renter, opsagt alt som kunne opsiges og er begyndt at afdrage på vores gæld. Vores tætte samarbejdspartner, Sparekassen Danmark, Lars Have, synes ligeledes at bryghusets økonomi begynder at se fornuftig ud.

Vi har pakket og leveret julebryg til Sparekassen Danmark's repræsentantskab.

Vi er igen startet op med yderligere aktietegning, der er blevet mulighed for at tegne erhvervsaktier med Guld, Sølv og Bronze aktionær bevis. Der er selvfølgelig stadigvæk mulighed for alle at tegne aktier.

Vi har fået ny ejer – så der kommer til at ske en masse i 2024 med bygningen.

Der skal lyde en stor tak til alle vores frivillige, som er med til at få huset til at fungere, uden dem ingen bryghus. Der bliver heldigvis stadigvæk flere som vil være frivillig.

Bestyrelsen for Vrå Bryghus A/S  
Birthe Holm, Carsten Schmidt, Tommy Bredal, Lars Hansen & Lars Silkjær

---

**SOCIALØKONOMISK BRYGGERI ETABLERET 2016**

---